AQUISIÇÃO DE TAPETES E CAPACHOS PARA 
CARTÓRIOS DO INTERIOR.

PREVISÃO - DATA LIMITE (para início da prestação do serviço): 10/06/2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

( X ) Ordinário (anexar formulário SIGEPRO) 

(  ) Pleitos (anexar formulário SIGEPRO)

CUSTO PREVISTO: R$ 20.200,00 (vinte mil e duzentos reais)

OBJETO TRATA-SE DE:

( X ) Aquisição de material
(    ) Prestação de Serviço não con=nuado 
(    ) Prestação de Serviço con=nuado SEM dedicação 
exclusiva de mão de obra
(    ) Prestação de Serviço con=nuado COM dedicação 
exclusiva de mão de obra